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WNIOSEK AKCJONARIUSZA WS. ZGŁOSZENIA KANDYDATURY 

PANA MACIEJA SZWARCA 

NA NIEZALEŻNEGO CZŁONKA RADY NADZORCZEJ 

 

Generali Powszechne Towarzystwo Emerytalne S.A., z siedzibą przy ul. Senatorska 18, 

00-082 Warszawa, zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla m. st. Warszawy XII Wydział 

Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 8579, kapitał zakładowy 

78.000,000 zł, wpłacony w całości, NIP 521-29-71-343, działając w imieniu Generali 

Otwartego Funduszu Emerytalnego (dalej: „OFE” lub „Fundusz”) wpisanego do Rejestru 

Funduszy Emerytalnych prowadzonego przez Sąd Okręgowy w Warszawie, VII Wydział 

Cywilny Rodzinny i Rejestrowy, będącego akcjonariuszem Powszechnego Zakładu 

Ubezpieczeń Spółka Akcyjna (dalej: „Spółka”), w nawiązaniu do zarejestrowania OFE na 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki, które odbędzie się w dniu 25 czerwca 2025 roku oraz 

do punktu porządku obrad przewidującego powołanie członków Rady Nadzorczej Spółki, 

niniejszym zgłasza kandydaturę Pana Macieja Szwarca na powołanie na członka Rady 

Nadzorczej Spółki, podczas ww. Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki. 

W załączeniu przesyłamy wymagane dokumenty.  
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Jednocześnie wnioskujemy o niezwłoczną publikację zgłoszenia kandydatury do Rady 

Nadzorczej Pana Macieja Szwarca na stronie internetowej Spółki oraz w formie komunikatu 

bieżącego celem umożliwienia innym akcjonariuszom zapoznania się z zamiarem Funduszu 

oraz kandydaturą. 

Z wyrazami szacunku 

/ dokument podpisany elektronicznie /



NOTA BIOGRAFICZNA 

 

Pan Maciej Szwarc jest Absolwent Wydziału Nauk Ekonomicznych Uniwersytetu Warszawskiego, Columbia 

University oraz IESE. 

Pracę zawodową rozpoczął w 1993 roku pracując w bankowości, następnie zajmował się organizowaniem 

finansowania dużych projektów (m.in. Era GSM). W latach 1998-2015 pracował w branży ubezpieczeniowej, 

przechodząc drogę od dyrektora finansowego do Prezesa Zarządu. Odpowiadał za spółki szwajcarskiej grupy 

Winterthur w Polsce, a po ich przejęciu w 2006 roku przez francuską AXA, był odpowiedzialny za rozwój 

operacji tej firmy w Polsce. Uczestniczył w wielu projektach rozwojowych i M&A na rynku polskim i CEE. 

Od 2015 roku prowadził własną działalność doradczą, był też członkiem rad nadzorczych (m.in. Netia, 

Bezpieczny.pl). 


